

## Egenerklæringskjema for bagatellmessig støtte

Arrangementsstøtten gis som bagatellmessig støtte (de minimis). EØS-regelverket oppstiller strenge krav til hvordan slik støtte kan gis, herunder en beløpsmessig begrensning på € 200 000 for en periode på 3 regnskapsår (det vil si inneværende regnskapsår og de to foregående) for den enkelte virksomhet. Denne beløpsgrensen kan ikke bli overskredet med utbetaling av denne arrangementsstøtten.

Nedenstående bekreftelse skal hjelpe oss å påse at støtten vi gir er innenfor rammene av regelverket. Dersom det gis bagatellmessig støtte i strid med regelverket, vil det medføre et krav på tilbakebetaling av hele støttebeløpet.

Merk at det kun er tidligere mottatt bagatellmessig støtte som skal oppgis i listen under. Det vil fremgå tydelig av bevilgningen at det er slik støtte det er snakk om. Videre er det viktig å merke seg at dersom selskapet er del av et konsern, skal oversikten omfatte all bagatellmessig støtte gitt til konsernet i sin helhet. Nærmere informasjon om foretak i konsernforhold finner du nedenfor. Har dere ikke mottatt bagatellmessig støtte tidligere, sett bare en strek i skjemaet.

Navn på virksomhet: \_\_\_\_\_

Organisasjonsnummer: \_\_\_\_\_

### Oversikt over tidligere utbetalt bagatellmessig støtte

Støttegiver/ navn på støtte	Støttebeløp i NOK	Dato for tildeling <sup>1</sup>

<sup>1</sup> Med dato for tildeling menes her det tidspunkt hvor virksomheten oppnår en rett til å motta den bagatellmessige støtten, uavhengig av faktisk utbetalingstidspunkt.

Undertegnede bekrefter at ovennevnte gir et korrekt bilde av all støtte virksomheten har mottatt som bagatellmessig støtte. Dersom virksomheten inngår i et konsern, vil ovennevnte bekreftelse gjelde for konsernet som helhet.

Sted/dato:

Navn/ tittel:

Signatur:

\_\_\_\_\_

## **Konsernforhold - hva utgjør ett foretak?**

For å avgjøre om selskaper i konsernforhold skal regnes som ett enkelt foretak, må man legge det EØS-rettslige foretaksbegrepet til grunn. Definisjonen fremgår av kommisjonsforordningens artikkel 2 (2), her gjengitt i dansk oversettelse;

*En "enkelt virksomhed" omfatter i denne forordning alle virksomheder, mellem hvilke der består en af følgende former for forbindelse:*

- a) en af virksomhederne besidder flertallet af de stemmerettigheder, der er tillagt aktionærene eller deltagerne i en anden virksomhed*
- b) en af virksomhederne har ret til at udnævne eller afsætte et flertal af medlemmerne af administrations-, ledelses- eller tilsynsorganet i en anden virksomhed*
- c) en af virksomhederne har ret til at udøve en bestemmende indflydelse over en anden virksomhed i medfør af en med denne indgået aftale eller i medfør af en bestemmelse i dennes vedtægter*
- d) en af virksomhederne, der er aktionær eller deltager i en anden virksomhed, råder i medfør af en aftale med andre aktionærer eller deltagere i denne anden virksomhed over flertallet af aktionærernes eller deltagernes stemmerettigheder.*

*Virksomheder, mellem hvilke der via en eller flere andre virksomheder består en af de i første afsnit, litra a) til d), nævnte forbindelser, betragtes også som en enkelt virksomhed.*